
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEN. L. MEZZACAPO” 

SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - 070/9808786 –  

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

 

Al sito web - Amministrazione Trasparente 
Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

Agli atti 

 

Oggetto:  Modifica al Programma annuale E.F. 2021 art. 10 D.I. 129/2018.  

Assunzione in Bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 

per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

CNP: 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-108  

CUP: C19J21037960006 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso Prot. N. 28966 del 6/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 

digitale - Programma Operativo Nazionale FESR - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”;  

 

Vista la nota prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato 

il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 





 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEN. L. MEZZACAPO” 

SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - 070/9808786 –  

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente approvato con delibera N. 71 del 

08/02/2021del Consiglio di Istituto; 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel Programma 

Annuale dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle 

attività programmate e autorizzate; 

DECRETA 

L’assunzione in Programma Annuale E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 
 

Sottoazione  
 

Codice Nazionale 
Tipologia 

Intervento 
Totale autorizzato Codice CUP 

 

 

13.1.2A  

 
13.1.2A-FESRPON-SA-2021-108  

 

 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dellorganizzazione 

scolastica 

 

  

€ 50.481,89  

 

C19J21037960006 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, del Modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- 

voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3; nelle SPESE, nel 

suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la 

specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”. 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Putzu Carla e al Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di competenza. 

Senorbì, 10/11/2021                 Il Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Isotta Milia 


		2022-02-01T16:31:20+0100
	ISOTTA MILIA




